
 
 

 
 

 
 
 
 

テレビ東京系列 番組 『知られざるガリバー』 放送の件 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

テレビ東京系列 番組 『知られざるガリバー』放送の件についてご連絡致しますので、 

ご査収の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

 

 

テレビ東京系列の番組『知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル』で、以下の

通り弊社の紹介企画が放映されますのでお知らせ致します。 

 

 

1．放映日： 

  2019年 3月 23日(土) 18時 00分～18時 30分 

 

 

 

2．放送局： 

テレビ東京系列 6局ネット 

(テレビ東京、テレビ北海道、テレビ愛知、テレビ大阪、テレビせとうち、TVQ九州放送) 

 

 

 

3．番組名： 

  知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～ 

 

 

 

4．番組概要： 

  世界に誇る優れた日本企業にスポットを当て、学生レポーターが毎回 1社ずつ企業を直接

訪問し、その魅力を紹介します。 

 

 

 

以 上  

お客様 各位 発行 ： 2019 年 3 月 19 日 

 C０００４３  

 


	お客様 各位
	発行　：　2019年3月19日
	C０００４３

